РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2020                                                                                                             №48

д. Иванково

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно- коммунальных услуг населению»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

постановления Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О

требованиях к представлению в электронной  форме государственных  и

муниципальных услуг», Устава Иванковского сельского поселения, Протеста

Фурмановской межрайонной прокуратуры от 21.04.2020 №07-01-20, администрация

Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению» (приложение).

        2. Отменить постановление администрации Иванковского сельского поселения

от 22.12.2010 года №112 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о прядке

предоставления жилищно- коммунальных услуг населению».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

         4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врип главы Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева